

Hoier Invest ApS
Niels Ebbesens Vej 35, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 95 37 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Mikael Hoier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoier Invest ApS
Niels Ebbesens Vej 35
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 95 37 48
Stiftet: 15. december 2020
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mikael Hoier, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.895 kr. mod -4.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.446.714 kr. mod 142.825 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende og påvirket af frasalg af kapitalandele, som er indregnet under indtægter af andre kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-35.895	-4.824
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.604.611	0
Andre finansielle indtægter	120.383	177.063
Øvrige finansielle omkostninger	-96.459	-3.344
Resultat før skat	1.592.640	168.895
Skat af årets resultat	-145.926	-26.070
Årets resultat	1.446.714	142.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.446.714	142.825
Disponeret i alt	1.446.714	142.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.581.363	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.581.363	125.000
Anlægsaktiver i alt	3.581.363	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.115	0
Tilgodehavender i alt	29.115	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.285	125.330
Værdipapirer i alt	90.285	125.330
Likvide beholdninger	14.064	17.874
Omsætningsaktiver i alt	133.464	143.204
Aktiver i alt	3.714.827	268.204

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.589.539	142.825
Egenkapital i alt	1.629.539	182.825
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	77.226	0
Anden gæld	1.869.958	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.947.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.125	3.125
Selskabsskat	0	223
Anden gæld	6.479	78.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.104	85.379
Gældsforpligtelser i alt	2.085.288	85.379
Passiver i alt	3.714.827	268.204

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. december 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.825	142.825
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	142.825	182.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.446.714	1.446.714
	40.000	1.589.539	1.629.539

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>90.285</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-35.045</u>
